
R. Jugend 1 steh. aufgelegt Gesamt IZ

1 Frohner Annabell SG Nenzing 96 95 191 7

2 Piazza Chiara SG Montafon 93 91 184 7

3 Drissner Manuel SG Nenzing 88 93 181 4

4 Sönser Alessandro SG Nenzing 86 84 170 4

5 Berger Ben SSV Rankweil 72 52 124

R. Jugend 2 stehend frei Gesamt IZ

1 Buschenreithner Kevin SG Nenzing 86 91 177 5

2 Rapaic Florian SSV Rankweil 83 86 169 5

3 Abfalterer Markus SSV Rankweil 83 85 168 1

4 Frohner Pascal SG Nenzing 77 78 155 1

5 Berger JJ SSV Rankweil 71 81 152 1

6 Jakupi Florian SG Nenzing 82 67 149 2

R. Jungschützen aufgestützt Gesamt IZ

1 Wilhelm Jakob USG Gisingen 89 95 184 7

2 Tschütscher Lukas USG Gisingen 92 92 184 4

3 Dünser Alexander SV Sulz-Röthis 93 91 184 4

4 Gantner Michael USG Klostertal 85 95 180 9

5 Petrovic Milos USG Klostertal 84 93 177 5

6 Wakonig Bastian USG Gisingen 88 89 177 3

7 Wolfsgruber Sven USG Altenstadt 91 83 174 4

8 Weber Gabriel USG Altenstadt 84 82 166 2

9 Ulrich David SG Satteins 81 84 165 2

10 Brüstle André SV Sulz-Röthis 83 80 163 3

11 Lingg Daniel USG Klostertal 81 78 159 1

12 Morscher Benjamin SG Satteins 76 68 144 1

13 Tschofen Lukas USG Klostertal 56 45 101 0

Schülerbezirksmeisterschaften 2010-11

Einzelwertung: am 26.02.2011 in Bürs



R. Schüler 2 aufgelegt Gesamt IZ

1 Stocker Marco SG Satteins 98 99 197 15

2 Kaiser Aaron USG Gisingen 96 95 191 8

3 Tichy Johanna USG Altenstadt 96 95 191 6

4 Konrad Philipp SG Satteins 96 93 189 7

5 Heim Christina SG Blumenegg 95 94 189 6

6 Butscher Michael USG Bludenz-Bürs 96 92 188 7

7 Konzett Selina SG Satteins 93 94 187 6

8 Tschofen Aron USG Klostertal 94 89 183 7

9 Salzgeber Sebastian USG Klostertal 95 87 182 4

10 Schedler Stefan SG Frastanz 83 91 174 2

R. Schüler 1 aufgelegt Gesamt IZ

1 Kolisch Björn SG Frastanz 94 86 180 4

2 Konzett Nicolas SG Satteins 90 87 177 4

3 Mündle Paul SG Satteins 87 87 174 5

4 Joost Maximilian USG Altenstadt 83 88 171 1

5 Winkler Matthias SG Frastanz 84 82 166 4



1 SSV Rankweil

489

Abfalterer Markus 168

Rapaic Florian 169

Berger JJ 152

2 SG Nenzing

481

Buschenreithner Kevin 177

Jakupi Florian 149

Frohner Pascal 155

1 SG Satteins

573

Konrad Philipp 189

Stocker Marco 197

Konzett Selina 187

2 SG Frastanz

520

Winkler Matthias 166

Kolisch Björn 180

Schedler Stefan 174

1 USG Gisingen

545

Tschütscher Lukas 184

Wilhelm Jakob 184

Wakonig Basian 177

2   USG Klostertal

516

Gantner Michael 180

Lingg Daniel 159

Petrovic Milos 177

Mannschaftswertung

Jugend 2 stehend frei

Schüler 2 aufgelegt

Jungschützen aufgelegt


